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6. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Freiwasserschwimmen mit Masterswertung
6. Pöhl-Cup im Freiwasserschwimmen 06.09.2022
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17:41
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 1

Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich OSLM-FW
Jugend Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 34:48,74
2. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 34:53,25
3. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 36:05,62
4. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 39:24,53

Jugend Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 31:18,63
2. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 31:41,45
3. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 32:21,56
4. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 32:37,99
5. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 32:54,59
6. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 34:06,62
7. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 34:46,69
8. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 35:54,03
9. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 36:55,15
10. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 37:21,01

nicht am Start
Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06

Jugend Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 30:36,91
2. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 32:21,58
3. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 34:51,13
4. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 36:54,77

Jugend Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 29:07,27
2. Luca Seifert 2007 SC Chemnitz von 1892 31:57,71
3. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 32:23,18

abgemeldet
Limaris Dix 2007 SV Halle / Saale

Jugend Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 31:08,77
2. Magnus Bergmann 2006 ATSV Freiberg e.V. 31:10,82
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noch Wettkampf 5 - 2500m Freistil männlich OSLM-FW
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 28:22,89
2. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 28:51,42
3. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 29:03,44
4. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 30:08,84
5. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 31:23,64
6. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 31:58,62
7. Laurin Borkenhagen 2004 SSG Leipzig e.V. 36:58,53

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Grätz 2001 SC Chemnitz von 1892 28:16,94
2. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 28:22,89
3. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 28:51,42
4. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 29:03,44
5. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 29:07,27
6. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 30:08,84
7. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 30:36,91
8. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 31:08,77
9. Magnus Bergmann 2006 ATSV Freiberg e.V. 31:10,82
10. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 31:18,63
11. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 31:23,64
12. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 31:41,45
13. Luca Seifert 2007 SC Chemnitz von 1892 31:57,71
14. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 31:58,62
15. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 32:21,56
16. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 32:21,58
17. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 32:23,18
18. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 32:37,99
19. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 32:54,59
20. Gustav Seidel 2009 SC Chemnitz von 1892 34:06,62
21. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 34:46,69
22. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 34:48,74
23. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 34:51,13
24. Christian Schubert 2010 SC Poseidon Radebeul 34:53,25
25. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 35:54,03
26. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf e.V. 36:05,62
27. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 36:54,77
28. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 36:55,15
29. Laurin Borkenhagen 2004 SSG Leipzig e.V. 36:58,53
30. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 37:21,01
31. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 39:24,53
32. Rene Günther 1968 SVV Plauen 46:57,17


